МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

	[image: image1.jpg]

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

	Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

  ПРИКАЗ                                                                                            БОЕРЫК

  19.01.2021                                                                                           № 34
О проведении Года родных языков
в общеобразовательных учреждениях
Азнакаевского муниципального района

      В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан № УП - 653   от 05.10.2020 «Об объявлении 2021 года в Республике Татарстан Годом родных языков и народного единства»  приказываю:
1. Создать оргкомитет по проведению Года родных языков (приложение 1)

2. Утвердить план основных мероприятий по проведению Года родных языков и народного единства (приложение 2).
3.  Рекомендовать руководителям:

3.1.
На сайтах ОУ создать вкладку «Год родных языков и народного единства» до 21.01.2021
3.2.
Размещать на сайтах приказ, план ОУ до 21.01.2021
3.3.
Ежемесячно  до 20 числа размещать отчёт, 2-3 фото на яндекс-диске во вкладке «Год родных языков».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                       З.С.Гилязова

С приказом ознакомлен(а):

1. Ахмадишина Л.М.   ________

2. Зарипова З.Р.           ________

3. Валиахметова Л.Б   ________

4. Рахманов А.М.       _________

5. Шаяхметова Н.Ф   _________
6. Шамсиева Г.М.

7. Игтисамова Г.Ф _________

8. Галимзянова М.Б ________

9. Валиева Г.М        _________

10. Саитова Э.Д.       _________

11. Бойчук Е.С          _________
                                                                                                     приложение

                                         к приказу УО от _______  № ___________
Состав оргкомитета по проведению Года родных языков в общеобразовательных учреждениях Азнакаевского муниципального района
12. Гилязова З.С. - начальник УО

13. Ахмадишина Л.М.-заместитель начальника УО

14. Зарипова З.Р. - заместитель начальника УО
15. Валиахметова Л.Б - председатель профсоюзной организации УО
16. Рахманов А.М.- руководитель Совета директоров
17. Шаяхметова Н.Ф, руководитель музея «Магариф»
18. Шамсиева Г.М -методист ИМО
19. Игтисамова Г.Ф-методист ИМО

20. Галимзянова М.Б-методист ИМО

21. Валиева Г.М-методист ИМО

22. Саитова Э.Д.- методист ИМО

23. Бойчук Е.С -методист